
Zarządzenie  Nr 96/2021 

Burmistrza  Miasta Gostynina 

z dnia 24 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: podjęcia czynności w celu skorygowania wielkości udziału w częściach  

        wspólnych budynku oraz udziału we własności gruntu związanego 

       z wyodrębnionym lokalem mieszkalnym 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j:  Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o 

własności lokali (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1048) oraz § 1 uchwały nr 353/LII/98 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 kwietnia 1998 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych 

znajdujących się w budynkach komunalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Gostynin, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się podjąć czynności zmierzające do wprowadzenia zmian do postanowień 

umowy w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem we własności gruntu w 

zakresie skorygowania wielkości udziału w częściach wspólnych budynku oraz we własności 

gruntu związanego z wyodrębnionym lokalem nr 4 w budynku nr 31 położonym przy 

ul. Tadeusza Kościuszki w Gostyninie. 

§ 2 

Warunki wprowadzenia zmian zostaną określone w Protokole uzgodnień, do którego 

stanie właściciel wyodrębnionego lokalu. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Paweł Witold Kalinowski 


